



JKA Ejendomme ApS

Nydam 11

6440 Augustenborg

CVR-nummer: 38 98 74 37

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

1. oktober 2022 til 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 22/2 2024

Dirigent:


Jens Andreasen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JKA Ejendomme ApS
Nydam 11
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 38 98 74 37
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karin Krog Andreasen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af investering og udlejning af boligejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -19.688 og status balancerer med kr. 4.513.931 med en egenkapital på kr. 81.517.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	204.972	198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.937	-19
DRIFTSRESULTAT	185.035	179
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-200.077	-40
Andre finansielle omkostninger	-4.602	-3
RESULTAT FØR SKAT	-19.644	136
Skat af årets resultat	-44	-34
ÅRETS RESULTAT	-19.688	102
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-19.688	102
DISPONERET I ALT	-19.688	102

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Investeringsejendomme	4.430.221	4.346
Materielle anlægsaktiver	4.430.221	4.346
ANLÆGSAKTIVER	4.430.221	4.346
Periodeafgrænsningsposter	8.125	8
Tilgodehavender	8.125	8
Likvide beholdninger	75.585	26
OMSÆTNINGSAKTIVER	83.710	34
AKTIVER	4.513.931	4.380

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	31.517	51
EGENKAPITAL	81.517	101
Deposita	82.360	76
1 Langfristede gældsforpligtelser	82.360	76
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.604	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.180	44
Anden gæld tilknyttede virksomheder	4.191.708	4.011
Selskabsskat	44	34
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	99.518	89
Kortfristede gældsforpligtelser	4.350.054	4.203
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.432.414	4.279
PASSIVER	4.513.931	4.380
2 Eventualforpligtelser		

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita	75.522	82.360	82.360
	<u>75.522</u>	<u>82.360</u>	<u>82.360</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tiknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager i alt tkr. 45.